Mẫu 07/THQ
TẠP ĐOÀN CÔNGNGHIỆP CỘNG HÒA XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTHAN -KHOÁNG SẢN VIỆTNAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúcCÔNG TYCP THAN ĐÈONAI-VINACOMIN

3ô: 3228/TB-TĐN Cẩm Phả, ngày 13 tháng 6 năm 2024

THÔNG BẢO
Về ngày đăng ký cuối cùng cho cỗ đông hiện hữu để thực hiện

quyền hoán đổi cỗ phiếu của Công ty hợp nhất

Kính gửi: Tống Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC)

Tên tổ chức phát hành: Công ty cô phần Than Đèo Nai - Vinacomin
Tên giao dịch: VINACOMIN - DEONAI COAL JOINTCOMPANY

Trụ sở chính: Phường Cẩm Tây, Thành Phó Cảm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 02033.863739 Fax: 02033.863942.

Sàn nhdịch: HNX

khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin.
Mã chứng khoán: TDN

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng/cô phiếu

Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 26 tháng 6 năm 2024.

1. Lý do là mục đích:

Hoán đổi cô phiếu Công ty cô phần Than Đèo Nai - Vinacomin thành cổ phiếu của
công ty hợp nhất là Công ty cổ phân Than ĐèoNai-Cọc Sáu-TKV.

2. Nội dung cụ thể:

- Hoán đổi cô phiếu Công ty cô phần Than Đèo Nai- Vinacomin thành cổ phiếu của
công ty hợp nhất là Công ty cỗ phần Than ĐèoNai-Cọc Sáu-TKV

- Tỷ lệ hoán đổi:

+ Đối với cô phiếu phô thông: 1:1 (Người sở hữu 01 cô phiếu Công ty cô phần Than
ĐèoNai- Vinacomin được nhận 01 cổ phiếu công ty hợp nhất là Công ty cô phần Than Đèo
Nai-Cọc Sáu- TKV)

+ Đối với cổ phiếu ưu đãi: không có.

- Phương án làm tròn, phương án xử lý cô phiếu lẻ: không có

- Ví dụ: vào ngày chốt danh sách cổ đôngcủa TDN để thực hiện hoán đổi cô phiếu,
cô đông Nguyễn Văn A hiện đang sở hữu 123 cổ phiếu TDN. Khi đó, cổ đông A sẽ được

hưởng 123 quyên, 123 quyền này sẽ được hoán đổi lấy số cô phiếu của Công ty hợp nhất
tương ứng là 123x1= 123 cổ phiếu.

- Đối với chứng khoán niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội:
+ Ngày giao dịch cuối cùng tại Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội: 24/06/2024
+ Ngày hủy niêm yết tại Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội: 25/06/2024
+ Bắt đầu từ ngày 26/6/2024 cỗ phiếu Công ty cô phần Than Đẻo Nai - Vinacomin

(mã chứng khoán: TDN) không còn giá trị giao dịch mua bán và chuyên nhượng trên thị
trường.

- Địa điểm thực hiện:
+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục hoán đổi cô phiếu tại các

Thành viên lưu ký (TVLK) nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu làm thủ tục hoán đổi cỗ phiếu
:
tại

Công ty cỗ phần Than ĐèoNai- Vinacomin- Địachỉ: Số 42, phố Kim Đồng, Phường Cẩm
Tây, Thành phó Câm Phả, Tỉnh Quảng Ninh và xuất trình chứng minh nhân dân.

Đồng thời đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi Danh sách người sở hữu
chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Phòng Kế toán Công ty cổ phần Than Đèo Nai -
Vinacomin: phường Cẩm Tây, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

- Địa chỉ nhận tài liệu: Công giao tiếp điện tử của VSDC (TK đã đăng ký).

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng)
đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật nêu có sai phạm./. tay ~ :

Nơi nhận: í

- Như kính gửi;
- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội ((c)
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

Đặng Thanh Bình

..v

		2024-06-14T10:23:21+0700
	HOÀNG ĐỨC GIANG
	I am the author of this document